

भारत सरकार Government of India  
परमाणु ऊर्जा विभाग Department of Atomic Energy  
केंद्रीयकृत काडर अनुभाग Centralised Cadre Section

अणुशक्ति भवन Anushakti Bhavan  
छ्मार्ग.म.शि. C.S.M. Marg  
मुंबई Mumbai - 400 001

No. 11/14/2018-CCS/ 16033

December 24, 2018

कार्यालय आदेश सं. / OFFICE ORDER NO. 62 / 2018

विषय : वरिष्ठ लेखा अधिकारी (वेतन मैट्रिक्स में स्तर 10) के ग्रेड में पदोन्नति ।

Subject : Promotion to the grade of Senior Accounts Officer (Level 10 in the pay matrix)

इस विभाग के दिनांक 18.10.1994 के का.जा.सं. 21/3(1)/94-सीसीएस/867 तथा दिनांक 08.02.1995 के का.जा.सं. 21/3(1)/94-CCS/105 के अनुसार, निम्नलिखित लेखा अधिकारियों (वेतन मैट्रिक्स में स्तर 9) को उनके नाम के सामने उल्लिखित तारीख से वरिष्ठ लेखा अधिकारी (वेतन मैट्रिक्स में स्तर 10) के ग्रेड में पदोन्नति के लिए काडर प्राधिकारी का अनुमोदन एतद्वारा सूचित किया जाता है :

In terms of this Department's O.M. Nos. 21/3/1/94-CCS/867 dated 18.10.1994 and 21/3/1/94-CCS/105 dated 08.02.1995, approval of the cadre authority is hereby conveyed for promotion of the following Accounts Officers (Level 9 in the pay matrix) to the grade of Senior Accounts Officer (Level 10 in the pay matrix) with effect from the date indicated against their names:-

Sl. No.	Name and Unit	Date of promotion to the grade of Senior Accounts Officer
1.	Smt. Suma J. Menon DPS, Mumbai	01.06.2017
2.	Smt. Reeta S. Ghogale DCS&EM, Mumbai	01.09.2017
3.	Smt. T. Padmavathi NFC, Hyderabad	01.04.2018
4.	Smt. Meera Sawant DPS, Mumbai	01.04.2018
5.	Smt. Shashikala Mohandas RMP, Mysore	01.07.2018
6.	Smt. V. Vijaya AMD, Hyderabad	01.06.2018

7.	Smt. Sathi S. Nair BARC, Mumbai	01.06.2018
8.	Shri K.V. Subramanian FRFCF, IGCAR, Kalpakkam	01.12.2018
9.	Shri R. Balakrishnan DCS&EM, Mumbai	01.01.2019
10.	Smt. Radhika Saikannan FRFCF, IGCAR, Kalpakkam	01.01.2019
11.	Shri D. Ramakrishna IIW, DAE, Hyderabad	01.05.2018

2. संबंधित संघटक इकाइयों से अनुरोध है कि उपरोक्त अधिकारियों को उनके द्वारा धारित लेखा अधिकारी के वर्तमान पद का उन्नयन, उक्त अधिकारियों द्वारा उच्चतर ग्रेड में कार्यभार ग्रहण करने की तारीख से उस विशिष्ट अवधि तक के लिए वरिष्ठ लेखा अधिकारी के रूप में करने हेतु कार्रवाई करें जिसके दौरान यह पद उच्च ग्रेड में धारित किया गया हो और उसके बाद इसे लेखा अधिकारी के रूप में परिचालित किया जाए।

The respective units may take necessary action to give effect to promotion to the above officers by upgrading the existing post of Accounts Officer held by them as Senior Accounts Officer with effect from the date of assumption of charge by the officer for the specific period for which the post is held in the higher grade and thereafter operate it as Accounts Officer.

3. वरिष्ठ लेखा अधिकारी के ग्रेड में उन्नयन किए गए पद/ पदोन्नत किए गए व्यक्तियों का विवरण कृपया इस विभाग को अभिलेख हेतु प्रस्तुत किया जाए।

The details of the post upgraded / personnel promoted to the grade of Senior Accounts Officer may please be furnished to the Department for record.

जयश्री S.  
(Jayashree S.)<sup>24.12.18</sup>

Under Secretary

पऊवि के सभी इकाइयों के प्रमुख All Heads of Units of DAE

पऊवि के सभी इकाइयों के प्रशासनिक प्रमुख All Administrative Heads of Units of DAE

संबंधित अधिकारी उचित माध्यम द्वारा – Officials concerned – Through proper channel

प्रति प्रेषित /Copy to:

1. पऊवि के सभी अधिकारी अनुभाग/(ई मेल द्वारा - (All Officers and Sections in DAE (Through e-mail).
2. प्रधान, सीआइएसडी, पऊवि, मुंबई - इसे पऊवि की वेबसाइट पर अपलोड किए जाने के अनुरोध के साथ। Head, CISD, DAE, Mumbai - with a request to upload on DAE website.